
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов, Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

 

РЕШИЛА:

 

Признать жалобу ООО «Торговый Дом «Шоп-СБ» на действия комиссии
государственного заказчика – ФКУ «Центр хозяйственного сервисного обеспечения
Министерства внутренних дел по Республике Карелия» при размещении заказа в
форме открытого аукциона в электронной форме на поставку систем
видеонаблюдения для патрульных автомобилей дорожно – патрульной службы
ГИБДД МВД РФ по Республике Карелия (номер извещения 0806100000313000130) не
обоснованной.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в установленном законе порядке в
течение трех месяцев со дня его принятия.

reshenie_282.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/10/24/reshenie_282.doc

